ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

EDITAL Nº 73, DE 14 DE MAIO DE 2025.

 O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, através da Secretaria Municipal de Gestão e Governo, no

uso de suas atribuições legais, e considerando o resultado final do Concurso Público nº 01/2023,

homologado pelo Edital n° 14, de 20-06-2023, torna público que foram nomeados os candidatos a seguir

relacionados, em conformidade com o disposto no Edital de Abertura e demais disposições legais

pertinentes: AGENTE DE SERVIÇO SOCIAL: Jéssica Mendes (PCD); ARQUITETO E URBANISTA:

Raquel Garbin; ENFERMEIRO: Angela Cristina Raimann, Carlos Patrick M. Palmeira; PROFESSOR DE

ANOS FINAIS ÁREA 2 - CIÊNCIAS: Rodrigo Pinto Bondan (PCD), Gabriela Rodrigues Alves; PROFESSOR

DE ANOS FINAIS ÁREA 2 - HISTÓRIA: Murilo Cuthi Michel; PROFESSOR DE ANOS FINAIS ÁREA 2 -

MATEMÁTICA: Alexssandra Pasuch.

 Os candidatos acima nominados deverão comparecer à Prefeitura Municipal de Farroupilha, munidos

dos documentos relacionados no item 15.3 do Edital nº 01/2023, no prazo máximo de 15 dias, contados

desta data, para fins de posse, sob pena de perda dos respectivos direitos.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 14 de Maio de 2025.

JONAS TOMAZINI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 14 de Maio de 2025

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI

Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS
Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300

Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave:

YHFFBFKXKA9KACN

1 / 1

		2025-05-14T09:27:12-0300
	THIAGO GALVAN:67260136049

		2025-05-14T10:30:07-0300
	JONAS TOMAZINI:00071392092